
公開質問状ご回答のお願い 

新庄市議会議員 ○○○○ 様 

2023 年 1 月 15 日 

合同会社麦角社  

代表 渡辺悠樹 

 

日頃より、市民の生活のためにご尽力をいただき、誠にありがとうございます。 

弊社は WEB メディア等にて取材記事を作成しているライティングオフィスです。また、新

庄最上地域の暮らしに関する情報メディア「いどばたネット」を運営しております。 

さて、2023 年は統一地方選挙の年です。本市の将来を左右する重要な機会を迎えるにあた

って、有権者の皆様に有益な情報を提供し、関心を高めたいと考えております。 

つきましては、2019 年に貴職の掲げられた政策方針に関しての進捗状況等についてうかが

いたく存じます。別紙「公開質問状」へのご回答とご返送をお願いいたします。 

ご回答にあたっての詳細については、下記内容をご確認ください。 

ご多忙のところ大変恐縮ですが、何卒、ご協力をお願いいたします。 

 

記 

・ご回答いただいた内容は、弊社が運営するメディア「いどばたネット」にて公開させてい

ただきます。（https://ido-bata.net/） 

・回答期限は、1 月 31 日（火）までの郵送にてお願いいたします。 

・ご回答がなかった場合は、失礼ながら貴職の掲げられた政策方針（別紙「選挙公報資料」）

と共に、無回答だった旨を公開させていただきます。（2 月上旬公開予定です） 

・本質問状は、貴職のこれまでのご活動についてうかがうものです。同サイトの読者に対し

て特定の政策や主義主張へと誘導する意図はございません。 

・ご回答いただいた内容は、原則として編集を行わずにそのまま公開させていただきます。 

・返信用封筒を同封いたしますので、そちらにてご返送をお願いいたします。なお、紙片の

追加で A4 用紙 5 枚以上となる場合は、重量規定により追加料金が発生する可能性がありま

すので、ポストへの投函ではなく、郵便局窓口にて郵送をお願いいたします。 

・パソコンや E メール等をご利用の場合は、以下弊社メールアドレスへのご送付をお願い

いたします。データでのご送付は、手書き原稿の書き起こしによる誤植や文字の読み間違え

等のリスクがなくなりますので、ぜひご協力いただけますと幸いです。 

 

＊ご送付先 

合同会社麦角社 （住所）新庄市住吉町 2-20  （電話）050-5307-7349 

        （メールアドレス）info@bakkaku.co.jp  

以上 

https://ido-bata.net/

